
Zarządzenie Nr 447 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazów  lokali użytkowych przeznaczonych do  najmu i działek 

przeznaczonych do dzierżawy stanowiących własność Gminy Zarszyn. 

 

 

           Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) oraz  

Uchwały Nr  XIV/101/2008   Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 

określenia zasad wynajmowania lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Zarszyn. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do oddania w najem na cele usługowe lokale użytkowe, stanowiące 

własność Gminy Zarszyn, wymienione  w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Przeznacza się do dzierżawy na cele usługowe działki stanowiące własność Gminy 

Zarszyn, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykazy, o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Zarszynie ul. Bieszczadzka 74 na okres 21 dni, licząc od dnia 18 grudnia 2013 r., a 

informację o ich wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w 

prasie lokalnej oraz na stronach internetowych Gminy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzennej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Mieniem Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


